權、責任及同意，及(ii)要約人及本公司概不知悉任何其他將構成違反條件(9)及(10)有
關經完善建議事項及該計劃的事宜。

截至最後實際可行日期，概無條件已獲達成或豁免（如適用）。

要約人保留全面或就任何特定事項全部或部分豁免條件(7)至(10)的權利。條件
(1)至(6)於任何情況下均不能豁免。依據收購守則規則30.1註釋2，只有當產生援引任
何有關條件的權利的情況就經完善建議事項或該計劃而言是對要約人極為重要時，要

第四部分  董事會函件

– 29 –

約人才可援引任何或所有條件以作為不繼續進行該計劃的基準。本公司無權豁免任何
條件。所有條件須於最後截止日期或之前達成或獲豁免（如適用），否則經完善建議事
項及該計劃將告失效。

當所有條件達成或獲豁免（如適用）時，該計劃將生效，並對本公司及所有計劃
股東具有約束力。假設計劃條件獲達成或有效豁免（如適用），預期該計劃將於二零二
二年三月十五日（星期二）（開曼群島時間）生效。詳細的時間表載於本計劃文件第三部
分。

警示

本公司股東及潛在投資者務請注意，經完善建議事項須待條件達成或獲豁免（如

適用）後方可實行，因此經完善建議事項未必會實行，而該計劃亦未必會生效。因此，

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。倘任何人士對應採取之

行動有任何疑問，應諮詢其股票經紀、銀行經理、律師或其他專業顧問。

5. 本公司的股權架構

於最後實際可行日期，本公司的法定股本為 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0港元，分為
1,000,000,000股股份，而本公司已發行816,346,000股股份，包括台灣存託憑證代表的
80,000,000股股份。

於最後實際可行日期，要約人持有186,833,000股股份，佔本公司已發行股本約
22.89%。除要約人持有的186,833,000股股份外，於最後實際可行日期，要約人一致
行動人士共持有152,990,000股股份，佔本公司已發行股本約18.74%，其中(i)由RIG持
有的40,000,000股股份（佔本公司已發行股本約4.90%）將不構成計劃股份的一部分，
及(ii)由FLI持有的112,990,000股股份（佔本公司已發行股本約13.84%）將構成計劃股
份的一部分，惟FLI將於法院會議上放棄投票。要約人及要約人一致行動人士共持有
339,823,000股股份，佔本公司已發行股本約41.63%。

第四部分  董事會函件

– 30 –

假設自最後實際可行日期起至緊隨經完善建議事項完成後本公司股權並無其他變
化，下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨經完善建議事項完成後以該計
劃生效為基準的股權架構：

股東 於最後實際可行日期

緊隨經完善建議事項

完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

要約人（附註1） 186,833,000 22.89 776,346,000 95.10

（附註7）
要約人一致行動人士

RIG（附註2） 40,000,000 4.90 40,000,000 4.90

FLI（附註3） 112,990,000 13.84 – –

小計： 152,990,000 18.74 40,000,000 4.90

要約人及要約人一致行動

 人士所持股份總數 339,823,000 41.63 816,346,000 100.00

契諾股東

Ability Enterprise (BVI)

 Co., Ltd.（附註4） 143,817,000 17.62 – –

額外契諾股東（附註5） 48,540,000 5.95 – –

契 諾股東及額外契諾股東除外
的獨立股東 284,166,000 34.81 – –

獨 立股東（包括契諾股東及額外

契諾股東）所持股份總數 476,523,000 58.37 – –

（附註6）

股份總數 816,346,000 100.00 816,346,000 100.00

第四部分  董事會函件

– 31 –

附註：

1. 要約人於最後實際可行日期持有的186,833,000股股份將不會構成計劃股份的一部分，亦不
會於經完善建議事項完成後註銷及剔除。

2. RIG於最後實際可行日期持有的40,000,000股股份將不會構成計劃股份的一部分，亦不會於
經完善建議事項完成後註銷及剔除。

3. FLI於最後實際可行日期持有的112,990,000股股份將構成計劃股份的一部分，惟FLI將於法
院會議上放棄投票且FLI將不會被視為獨立股東。

4. Ability Enterprise (BVI) Co., Ltd.並非要約人及其一致行動人士的一致行動人士。除於本公
司的普通持股外，一方面Ability Enterprise (BVI) Co., Ltd.與其一致行動人士之間及另一方
面要約人與其一致行動人士之間均不存在任何業務、財務或其他關係。收購守則界定的一
致行動推定一方面不適用於Ability Enterprise (BVI) Co., Ltd.及其一致行動人士，另一方面
不適用於要約人及其一致行動人士。

5. 額外契諾股東並非要約人及其一致行動人士的一致行動人士。除彼等於本公司的普通持股
外，一方面各額外契諾股東與其一致行動人士之間及另一方面要約人與其一致行動人士之
間均不存在任何業務、財務或其他關係。收購守則界定的一致行動推定一方面不適用於各

[…]

件(6)至(8)而言，要約人及本公司均不知悉經完善建議事項及該計劃所需的任何其他授
權、責任及同意，及(ii)要約人及本公司概不知悉任何其他將構成違反條件(9)及(10)有
關經完善建議事項及該計劃的事宜。

截至最後實際可行日期，概無條件已獲達成或豁免（如適用）。

第七部分  說明函件

– 91 –

要約人保留全面或就任何特定事項全部或部分豁免條件(7)至(10)的權利。條件
(1)至(6)於任何情況下均不能豁免。依據收購守則規則30.1註釋2，只有當產生援引任
何有關條件的權利的情況就經完善建議事項或該計劃而言是對要約人極為重要時，要
約人才可援引任何或所有條件以作為不繼續進行該計劃的基準。本公司無權豁免任何
條件。所有條件須於最後截止日期或之前達成或獲豁免（如適用），否則經完善建議事
項及該計劃將告失效。

當所有條件達成或獲豁免（如適用）時，該計劃將生效，並對本公司及所有計劃
股東具有約束力。假設計劃條件獲達成或有效豁免（如適用），預期該計劃將於二零二
二年三月十五日（星期二）（開曼群島時間）生效。詳細的時間表載於本計劃文件第三部
分。

警示

本公司股東及潛在投資者務請注意，經完善建議事項須待條件達成或獲豁免（如

適用）後方可實行，因此經完善建議事項未必會實行，而該計劃亦未必會生效。因此，

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。倘任何人士對應採取之

行動有任何疑問，應諮詢其股票經紀、銀行經理、律師或其他專業顧問。

5. 本公司的股權架構

於最後實際可行日期，本公司的法定股本為10,000,000.00港元，分為1,000,000,000

股股份，而本公司已發行816,346,000股股份，包括台灣存託憑證代表的80,000,000股股
份。

於最後實際可行日期，要約人持有186,833,000股股份，佔本公司已發行股本約
22.89%。除要約人持有的186,833,000股股份外，於最後實際可行日期，要約人一致
行動人士共持有152,990,000股股份，佔本公司已發行股本約18.74%，其中(i)由RIG持
有的40,000,000股股份（佔本公司已發行股本約4.90%）將不構成計劃股份的一部分，
及(ii)由FLI持有的112,990,000股股份（佔本公司已發行股本約13.84%）將構成計劃股
份的一部分，惟FLI將於法院會議上放棄投票。要約人及要約人一致行動人士共持有
339,823,000股股份，佔本公司已發行股本約41.63%。

第七部分  說明函件

– 92 –

假設自最後實際可行日期起至緊隨經完善建議事項完成後本公司股權並無其他變
化，下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨經完善建議事項完成後以該計
劃生效為基準的股權架構：

股東 於最後實際可行日期 緊隨經完善建議事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

要約人（附註1） 186,833,000 22.89 776,346,000

（附註7）
95.10

要約人一致行動人士

RIG（附註2） 40,000,000 4.90 40,000,000 4.90

FLI（附註3） 112,990,000 13.84 – –

小計： 152,990,000 18.74 40,000,000 4.90

要約人及要約人一致行動

 人士所持股份總數 339,823,000 41.63 816,346,000 100.00

契諾股東

Ability Enterprise (BVI)

 Co., Ltd.（附註4） 143,817,000 17.62 – –

額外契諾股東（附註5） 48,540,000 5.95 – –

契諾股東及額外契諾股東
 除外的獨立股東 284,166,000 34.81 – –

獨立股東（包括契諾股東及

 額外契諾股東）

 所持股份總數 476,523,000 58.37 – –

（附註6）

股份總數 816,346,000 100.00 816,346,000 100.00

第七部分  說明函件

– 93 –

附註：

1. 要約人於最後實際可行日期持有的186,833,000股股份將不會構成計劃股份的一部分，亦不會於經
完善建議事項完成後註銷及剔除。

2. RIG於最後實際可行日期持有的40,000,000股股份將不會構成計劃股份的一部分，亦不會於經完善
建議事項完成後註銷及剔除。

3. FLI於最後實際可行日期持有的112,990,000股股份將構成計劃股份的一部分，惟FLI將於法院會議
上放棄投票且FLI將不會被視為獨立股東。

4. Ability Enterprise (BVI) Co., Ltd.並非要約人及其一致行動人士的一致行動人士。除於本公司的普
通持股外，一方面Ability Enterprise (BVI) Co., Ltd.與其一致行動人士之間及另一方面要約人與其
一致行動人士之間均不存在任何業務、財務或其他關係。收購守則界定的一致行動推定一方面不適
用於Ability Enterprise (BVI) Co., Ltd.及其一致行動人士，另一方面不適用於要約人及其一致行動
人士。

5. 額外契諾股東並非要約人及其一致行動人士的一致行動人士。除彼等於本公司的普通持股外，一方
面各額外契諾股東與其一致行動人士之間及另一方面要約人與其一致行動人士之間均不存在任何業
務、財務或其他關係。收購守則界定的一致行動推定一方面不適用於各額外契諾股東及其一致行動